tu in duantur iusticiam. Et sc̄a tu exultent. Ab oculis meis munda medie. Et ab aliens parte suot. Due exaudi orationem meā. Et clamor meus. Dñs uobiscum. Et cū spiritu tuo

oremus.

Aures tue pietatis intillie. Deus meliora precebris et. ōro. Deus cui de cor patet. ac. ōro. Ue igne sc̄i sancti sp̄s. et ōro. mentes mis̄as q̄s dñe p̄nacit. et cet. ōro. Allit nob̄ q̄s dñe uirtus sp̄ntus sc̄i. ōro. Deus qui corda fidelium sc̄i sp̄ntus. ōro. Contenbras mis̄as et cet. **D**omini pontifex lauat manus dicit. Langue sensibus mis̄as et cet. **I**ma puit benedictos pontificale quas soi pontifices dicunt i fine missarū post ut missa est. per totū annū. **D**omina p̄ma de aduentu b̄ndictio.

Pps deus cui uim genti aduentum et precitum creditis et futurum expectatis euiderit aduentus uos illustratione sc̄ificet. et suabe nedictione locupletet. :

Amen. In presentis uite studio uos ab oī adūitate defendit. et se uob̄ misericordia placabilem ostendat. Amen. Quo auctis p̄tor otagus liberati illi tremendis eramus die exortatis interita. Amen. Qd ip̄e p̄pare dignetur. cui regnum et imperium sine fine permanet in secula seculorum. Amen. Et bene. **F**dictio dei omnipotens pris et si. **H**uius et sp̄ntus. **H** sancti descendat super uos et maneat semper. Amen. **D**omica secunda de aduentu domini Benedictio.

Dominus ih̄s ips̄s qui sacratissimū aduentū suo nob̄ uenire dignatus est. mundo animas ianas corporaque purificat adelicto. Amen. Detq; nob̄ legis sue precepta uirtute sp̄s sc̄i apprehendit ut in illo offendentes possint aduentū eius initia prestatore. Amen. Sicque ab oī reatu in iniçis efficiat. ut cui aduerat noī mītre discutiat s; inglia remunrandis assumat. Amen. Qd ip̄e p̄stare dignetur. et certa. **C**ontra in p̄ma benedictione. **E**t nō

¶ dñs e de cor p̄ et dñs foliis l. 2 et p̄ nullū lūz
secundū p̄fici p̄fisiōne sc̄i sp̄s coagulatioē and
mūlūt p̄fere et dilucē et digne laudie me am.
alat hanc. Op̄o e dñs. I habuī p̄fici et mīra sup̄ficiā
excedit et uera effici p̄ me mis̄a cuiū ut sum
ras et oīta mea et dñs q̄s e p̄ficit.

p. dñs. p̄fici et p̄fici
dñs. Aedes mis̄as q̄d p̄fici q̄ a re p̄fici illuc
et dñcūt et dñm p̄fici p̄fici et
p̄fici gne sc̄i sp̄s rōnes mis̄as et or mīde
ut eis casib; cor p̄ficiat et mīda cor et p̄ficiat.

qōs benedictiones cīmātūr
nīfīne sicut pīma. **O**mīca
mī dī aduentū benedictio.

Omīpotens uos deus
placide uultu respīcat.
et mīos sīue benedictionis dō
nū infundat. & Amen. Ut
qui hos dies mīmācōmī
umgēmītī sui frēat ēē sollepnēs.
acunctis & future uite
adūscitabūs uos reddat in
dēpīnes & Amen. Ut quide
aduentū redēptoris nū ēī
carnēm deuota mēte letamī
isēd cū mīmāestate sua ue
nit pīmīs eternē uite dīte
nū & Amen. Ad ipse. p.
d. & c. **O**mīca. mī. dī aduen
tu benedictio.:

Omens qui uos & prioris
aduentus repīmant.
a mīscō daturū se uobī digna
cum suis scīs re promīlit ad
uentus sui uos illūstīcō
sanctifīcet & Amen. Uīmī
la uīmī dissoluat ut ante qīn
uemāt iūdicare mīndū libā
ti aūmīculis peccator. intīmī
tremendū eūs ex pīctēs ad
uentū. & Amen. Ut quē
uemīsse mītēs pīmī salu
te creditis uētūrū qī adīn

dicūm sustinetis eūs adūē
tūm īpādi mēamī contīuen
& Amen. Ad ipse. p. d. & c.

Inīgība natīutatis dīmī

Omens qui mīfīlī **B**enedict
sīu dīmī mī ihū xpi hum
lītātē iacentē mīndū dīgnā
tūs ēē engēre sīue uos benedicti
oms capaces dīgnētū effīcētē
& Amen. Ut uētēm depōnen
tes adam tū actibūs suis ī il
līs qīlātōne mīuatis qīmī
dēū creatūs ēē iūstīca & lītā
tē uītātē & Amen. Sīcqz ab
eo scīfīcationēm suā mēamī
quatinū natīutatē salītātō
mīndū die crātīna celebratē
quēmentibūs ihū obsequiū. x.
faciatīs accīpī. & Amen. Ad

ipse. p. d. & c. **I**udie natīut
dīmī benedictio. Inīsō gallī cātī

Orys deus qui mīmācō
umgēmītī sui mīndū te
nebras effugāut & eūs glo
rīosa natīutatē hanc sacra
tīllīmī noctē mīdīauit.
effugēt anobis tenebras in
cōz & mīdīet corda mīa līce
uītūtūmī & Amen. Quiqz
eūs sacratissime natīutatē
as gīndū magīnī pastor
būs pāngelūm uolūtū

ciare ipse super uos benedictoris
sue gratissimam umbrem in-
fundat atque ipso pastore uos ad
celestium gaudiorum semper ueren-
tia pascua pducatur. Amen.
Ut qui per eius incarnationem
terrena celestibus sociavit. me-
tue pacis et bone voluntatis
uos nectare replete. et celestis
militie sortes efficiat. Amen.
Amen. Qd ipse. p. d. et c.

In missa amore benedictio.

Bonus deus uos benedicat
sua uirtute in membra
bili. qui in carnacione ubi sui.
mundum proditum uoluit re-
parare. Amen. Et qui ei
spirituali nativitate uos hodie
ua die dignatus est illustrare.
mentes inas eruat ab oī pra-
uitatis errore. Amen. Qd
tuus ipso langiente nouam
nati saluatoris infanciam
pie suscipientes. eundem deum
et hoiem cognoscentes scifica-
tōis ei numia capiatis ouan-
tes. Amen. Qd ipse. p. d. et c.

In maioru missa benedictio

Benedicat uos opus deu-
xiūmque ad finem
et intentionem. qui hanc sac-
tissimā diem nativitatē filij

lui fecit ecclēsiā solleptuē. Amen.
Et qui eum qui panis est an-
gelorum in psepio ecclēsia abū fecit
ecclē fidelium aīaz ipse uos impre-
sentis seculo degustare faciat
in celestis dulcedimē gaudiorum
et in futuro pducatur ad eternita-
tem etiōrum pmiōrum. Amen.
Quiaq; eius infanciam uulnō
uoluit in diuī pānis ipse uos
celestium uestimentorum induat
ornamentis. Amen. Qd ipse
p. d. et c.

**In natali sā stephi
prothomartini bñdictio.:**

Deus qui bñm stephim pro-
thomartirū suum coro-
nauit et confessione fidei et in-
guacione martiriū. mentes ue-
tras circumdet in psepi sc̄lo
corona iusticie et in futuro p-
ducatur uos ad coronā glorie
Amen. Illius obtentuē
buat uobis dei et primi can-
tate semper exuberare. qui
hanc etiam studiū interla-
pidacū ip̄ctus obtine. Amen.
Quo et eius exēplo
vibrati et intēssione inum-
ti ab eo qd ille aderis dei in-
dit stante meteāmū bñdia.

In natali sā iohis apostoli

Evangeliſte Benedictio.

Ops deus dignetur uob
per iuſtificationem bni iohannis
apli et euangeliſte benedicere
qui per eum archana ubiſiu
ecce ſue ſce uolunt reuelare.
Amen Concedat uobis,
ut qd ille ſpiritus ſci muſe
afflatus uis auribz inſu
dit. eiusdem hps dono capere
mente ualeatis **A**men
Quo eius documento de di
uinitate uiri redēptoris eccl
ia. et amando qd tradidit et
p̄dicando qd docuit. et exeqd
q uisit ad dona puenie
meceamū. q id ī h̄s dñs. xp̄s
dñs n̄r repulit **A**men
Ad ip̄e. p. d. et c. **I**nnatalis
ſcor innocentia bndictio.

Ops deus pro cui u
ingentia ueneranda
nauitate infanciū inocen
tiū et acutias herodis fune
ti penit ſentia. ſue iuos le
nedictionis tribuat dona g
allima **A**men Et quies
concessit ut unici filium
ſuum dñm m̄m ih̄m xp̄m
non loqdo s moriendo con
ſentur. concedat uob ut fi
de inām q̄ lingua uia fater

caiam mores. pbi et uita icul
pis fateatur **A**men Quid

q̄ eos p̄mittim ſuictū ſcē ſue
ſuceptit ecce cum ſuictu bono
rum opum uos faciat pue
nre ad gaudia eterne patrie.
Amen. Ad ip̄e. p. d. et c.

Infesto artuſionis dñi

Ops deus cui bndictio.
Ungentus hodierna
die ne legē ſoluet q̄ ad imple
re ueneria corporalem ſuceptit
artuſionem. ſpuali circum
alione mentes uias ab oibz
uicioz incendius expurget et
iuos benedictionem ifam
dat **A**men Et qui legere
per moylen dedit ut p media
torem in benedictionem da
ret. eruat uos mortificatione
uicioz. et faciat pſeuare inno
uitate cordis uitium **A**men
Quo ſic inſenari uii per
fectione in hoc ſeculo uiuatis.
ut inleptenario ut l̄bz ſpi
ciuum agmina requieſcatis.
quatinus in oſtaua reſurre
tionis renouati uibilei remi
ſioneditati ad gaudia ſine
fine mansueta puenatis u
lesi **A**men Ad ip̄e. p. d. et c.

Domina p̄mi octalas na

12
tuatus dñi benedictio.

Deus qui unigenitū filiū suū uisit mīris ut mundum saluaret eiusdem uos salutis p̄ticipes efficiat & mea p̄seuables reddat. **&** Amen. Nam que s̄r̄ infideles manet a nob̄ amoueat & abea uos n̄petuiū libos efficiat **&** Amen. Sp̄m filij suū uob̄ tribuat eiusq; domo uos afflatis exubare concedat **&** Amen. Qd̄ ip̄e. p. d. & c.

Inephia domini b̄ndictio.

Deus lum̄ uer̄ qui unigenitū suū hodierna die stella duce gentib; uolunt uelare sua uos dignetur benedictione ditare **&** Amen. Quo exemplo magoz misericordia dñi ihu & munia offerentes h̄cet antiquo hoste sp̄retis q; contagis uirorū ad etiā patria redire ualeatis p̄ via uitum **&** Amen. Detq; uob̄ necca metuz; innocentia qm̄ s̄r̄ unigenitū suū sp̄m sc̄tum hodierna die demonstrari uolunt qm̄ p̄ collum ea q; uitute mentes ure exceatur exerceantur ad intelligendā diuine legis arthana. quā i

chana gahlee limpha ē iuū qūa **&** Amen. Qd̄ ip̄e. p. d. & c. **Dm̄ci. i. p̄st. ep̄phiam dñi benedictio.**

Deus qui filij sui t̄p̄ale p̄mitiam fecit ēē mirabilē sp̄m prudēcie corda nostra illūstret ad doxē dignet **&** Amen. Qd̄ ip̄e. illū pentibus t̄p̄aliter subdi uolunt ip̄e uos humilitatis & imp̄etatis mūnibus mīlatius īformet **&** Amen. Et qui eū sapientia et etate & gracia p̄ficere tribuit sp̄m alium uobis incrementa propriaū langiat **&** Amen. Qd̄ ip̄e. p. d. & c. **Dm̄ci. ii. p̄st. ep̄phiam.**

Deus qui isua b̄ndicto: mirabili potestate agit uirtutū uos auetustate subtilitas & lē uite transfigurauitatem **&** Amen. Et qui nuptis mīesse uolunt ut earum sua presencia p̄probaret bonū ip̄e uob̄ castitatis et sobrietatis p̄eue q̄ferat domū. **&** Amen. Ip̄e uob̄ tribuat sc̄az scripturar̄ intelligētiā sp̄m aleam. qui agiū mūnū uertendo hoc suam uolunt designare dicitatem **&** Amen.

Ad ipse p. d. et cetera. **D**omica
mij. post ephiam dñi benedictio.

Op̄s deus aboī peccato
rum māculis emundet
nos qui leprosumi supplitione
tactu p̄no dignatus ē emun-
dere. & Amen. Quicq̄ centum
om̄s suūm̄ non asp̄natus ē
misitare. ipse cordum m̄v̄y di-
gnetur hospitū misericorditer
introm̄re. & Amen. Sicq̄ uos
plentudinē fidei sue inform̄z.
ut cum sc̄is h̄is celoz regno
accubere concedat. & Amen.
Ad ipse p. d. et c. **D**omica mij. p.
ephiam dñi benedictio.

Teptacionū omnū auob
dñs picula remoueat.
et p̄tuationū p̄cellas misfat
exhīdat. & Amen. Tempta-
tors fraude atq̄ molūmā
dissoluat. et nos adūsus emū-
cātos atq̄ iūntableſ efficiat
& Amen. Continue p̄mis uo-
bis mūna tribuat. ut uos in
portu tranquillitatis ac securi-
tatis ppiciatus custodiat. &
Amen. Ad ipse p. d. et cetera.

Domica quīta p̄ephiam. bñdictio.

Deus qui bonū semen insua
dec̄a serre osueuit inuob
illō oſciuare atq̄ multiplicare

nūnq̄ desistat. & Amen. Ira
uox s̄r semiatorē auob p̄au
repellat et sui ubi p̄ibuo uos
mēsinent reficiat. & Amen.
Quo am̄ dies iudiciū adueuit
arep̄bis separati ad d̄xteram
ip̄ius iudicis fistam et in b̄a-
llimo p̄p̄is regno collacem̄
& Amen. Ad ipse p. d. et c.

Domica vi. p̄ephiam bñd.
Opus qui mare suis pedi-
bus fecit ee calcabile uo-
bis quidq̄ ē noriū ip̄e sublī-
tat. & Amen. Contarios in
mūndor sp̄iūz motis ap̄escat
et uos insua pace ofrmet. &
Amen. Cruciis sue nauiz int̄-
mūdi fluctus gubernet. et adlit̄
b̄te plenitatis p̄ducat. & Am̄
Ad ipse p. d. et c. **D**omica iuxta.

Op̄s deus ita sta bñdictio
dñi m̄i cursus dirigē di-
gnetur. ut brauii uos ecne
inte oprehendere faciat. & Am̄.
Et ita uos abstinenie arm̄
circundet ut nullus inte hui
oneribus ap̄ueniōne retardet
& Amen. Quicq̄ nos iūneā
suam uocare nob̄z op̄anos sc̄o
mictere dignatus ē ita uos su
agracia dignetur extollere ut
denano inte p̄hēms remunire

non obtineat. Amen. Ad ipse
p. d. et cetera. **D**ominus in hoc. le

Et nobis nosce. benedicto.

Domina regina dei qui iam
dignatus est auditum ubi sui. **R**
Amen. Sicque intes uinas suu
tus sui replete. ut muob illo
abi placite fructificare concedat.
Ramen. Et ita nos ab oī tēp
tacione inuiuat. quatinus truce
seragelimi atq; centeni fruc
tus mūnificencia plue grē dis
tributione remunari faciat.

Ramen. Ad ipse. p. d. **d**oc*it: v*

Ops deus sua nos bñdicto
ofirmet. ut i mūnēti qua
dragelimah abstinenie apto
efficiat. **R**amen. Quicq; eto
supplianti p̄dūtatis poten
tiam lūm restituq; cecitate cor
dis mū clementissim illūtator
abstigat et lucas sue radijs in
tes uinas temigu' illustret. **R**
amen. Quatinus iniorz lordi
bus emundati et caritatis ar
dore solidati. hereditate celeste
p̄cipere ualeatis ille. **R**amen
ad ipse. p. d. et c. **f**u. m. amē ben

Benedicat dñs hūc p̄plū
sui fructibus wms eto
perib; bñdās. **R**amen. Fati
atq; eum tali sole ḡmūare

ut in paradisi sui p̄miaeat di
gnitate. **R**amen. Plantec
eum insinu matris ecce radi
ibus firmis. quo possint pa
lacia regni itare celestis. **R**
amen. Ad ipse. p. d. et c. **d**oc*it: j*

Benedicat uos i quadrag

Bops dñs. quiqua benedit
dragenarū muniz i moysi
et eue nec n et mediatois mū
reiuio gloriauit. concedat uo
bis ita transire plentis uite
dispensaconē. ut accepto ap̄re
familias remunatois denario
pueniat ad peccator remis
sionē. et ad gloriā cū scis oib;
resurrectōem. **R**amen. Detq;
uob spuahū uituti arma sui
abilia. quib; exemplo dñi te
mūcete ualeatis antiq; hostis
sanguinissia tēptantia. **R**amē
Qui no m solo pane s i oī ulo
qd de ore eius pcedit spuale
suantes almoiam. p̄neumo
et oblationē et celoz tonoz
opim exhibitionē p̄cipianū
i marcessibile glie coronam
Ramen. Ad ipse. p. d. et c.

Dicitur. q. in xl. benedictio.
Educat uos dñs de finib;
Quiaoz. qui mulierem suu
phemissā relinqueret fecit pra